
ИП ХРАПКОВ И. Б.   
 
 
 
 
 

ПРИКАЗ 

№1/ОБР от «18» марта 2024 г. 
 

На основании Федерального закона от 29.12.2012 N 273-ФЗ "Об образовании в Российской 
Федерации" 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

 
1. Установить следующие цены на образовательные услуги: 

 
 
Наименование образовательных услуг 
 

 
Стоимость 

  Дополнительная общеразвивающая 
программа социально-гуманитарной 
направленности «Код переживания. Система 
самоменеджмента АКТОР» 

 
49 900 руб.  

 
1. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 
 
ИП Храпков И. Б.   Храпков И. Б. 


	ИП ХРАПКОВ И. Б.
	ПРИКАЗЫВАЮ:
	ИП Храпков И. Б.   Храпков И. Б.

		2024-03-18T17:48:33+0300
	ХРАПКОВ ИГОРЬ БОРИСОВИЧ




